

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

stavební úřad – životní prostředí

Vaše č.j.:
Naše č.j.: MUKO-3442/2023-L
Spisová značka: 944/2023
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5
Datum: 09.01.2023

Sdělení – poskytnutí informace

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 05.01.2023 žádost o poskytnutí informací.

Výše uvedená žadatelka žádá zaslání el. verze rozhodnutí MěÚ Kostelec nad Orlicí jakožto stavebního úřadu č.j. SÚŽP 2656/16-17232/16-hc ze dne 27.01.2017 a usnesení stavebního úřadu č.j. SÚŽP 2656/16-4323/17-hc ze dne 20.02.2017.

Povinný subjekt na základě Vaši žádosti o poskytnutí informace Vám tímto zasílá el. verzi požadovaných dokumentů (rozhodnutí č.j. SÚŽP 2656/16-17232/16-hc ze dne 27.01.2017 a usnesení č.j. SÚŽP 2656/16-4323/17-hc ze dne 20.02.2017), které jsou součástí spisu č. 3171/2017 pro stavební řízení, v kterém jste zastupovala účastníka řízení

Bc. Lucie **LÉDROVÁ**
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí

Přílohy pro žadatele:

1. rozhodnutí ze dne 27.01.2017 pod č.j. SÚŽP 2656/16-17232/16-hc včetně ověřeného situačního výkresu, který je jeho nedílnou součástí rozhodnutí
2. usnesení ze dne 20.02.2017 pod č.j. SÚŽP 2656/16-4323/17-hc ze dne 20.02.2017

JID: muksvp23v00193
Počet listů: 1
Počet příloh: 2
Počet listů/svazků příloh: 10/0